АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСВОЕТА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022 г.

с. Семенниково

№ 21-п
О признании утратившим силу Постановления администрации Семенниковского сельсовета от 16.02.2015 г. № 4-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Семенниковского сельсовета»
В целях приведения нормативно правовой базы администрации Семенниковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Семенниковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Семенниковского сельсовета от 16.02.2015 г. № 4-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Семенниковского сельсовета», считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава администрации

Семенниковского сельсовета

А.П. Маликов